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EKSPLODERET VISNING



LISTE OVER DELE

NR. Beskrivelse ANTAL NR. DESCRIPTION ANTA
L

1 Hovedramme 1 17 Styrstang 1

2 Forreste stabilisator 1 18 Sadel 1

3 Bagerste stabilisator 1 19 Skive D8 2 

4 Bagerste endekapper 2 20 Nylonmøtrik M8 3

5 Vognbolt M8 × L74 4 21 Krydshovedskrue M4 × 10 4 

6 Bueskive 8 22 Dæksel til styrstang 1 

7 Kronemøtrik M8 4 23 Runde endekapper 2

8 Krank 1 24 Computer 1

9L/R Pedaler 1 pr. 25 Skive D8 3

10 Forreste endekapper 2 26 Skumhåndtag 2

11 Sensorkabel 1 27 Styr 1

12 Adapter 1 28 Pulstrådsledning 2

13 Forlængerkabel 1 29 Drejeknap 1

14 Unbrakobolt M8 × 16 4 30 Fjederskive D8 2

15 Sadelbørsning 1 31 Unbrakobolt M8 × 30 2

16 Sadelstang 1 32 Dæksel til styrlås 1

BEMÆRK:
De fleste af de nævnte monteringsdele er pakket separat, men nogle dele er allerede 
forudinstalleret i de identificerede samlingsdele. I disse tilfælde skal du blot fjerne og genmontere 
delene, når samlingen kræver det.
Gennemgå de enkelte samlevejledninger, og bemærk alt forudinstalleret monteringsudstyr.

FORBEREDELSE: 
Inden du går i gang med at samle, skal du sikre dig, at der er tilstrækkelig plads omkring produktet; 
brug det medfølgende værktøj til samlingen; tjek desuden, om alle nødvendige dele er til stede, 
inden du begynder. Det anbefales kraftigt, at maskinen samles af to eller flere personer for at 
undgå mulige skader.



MONTERINGSTRIN
Trin 1 

Fastgør den forreste stabilisator (2) og den bageste stabilisator (3) til hovedrammen (1) med 
vognboltene (5), bue-skiverne (6) og møtrikkerne (7) som vist.

Bemærk: Endekapperne på den bageste stabilisator kan JUSTERES for at holde udstyret stabilt.

Trin 2 

Fastgør pedalerne (9L/R) til kranken (8L/R) på hver sin side, set fra brugerens position under 
træning. Sørg altid for, at pedalerne er ordentligt spændt, før du begynder at træne.

Bemærk: Begge pedaler er mærket L FOR VENSTRE og R FOR HØJRE.
For at spænde venstre pedal drejes mod uret, og for at spænde højre pedal drejes med uret.



Trin 3

Fastgør sadlen (18) til sadelstangen (16) med nylonmøtrikken (20) og den flade skive (25) som vist.
Indsæt derefter sadelstangen (16) i hovedrammen (1), og justér højden med drejeknappen (29) 
som vist.
Bemærk: Kontroller, at sadlen (18) sidder ordentligt fast på sadelstangen (16), inden du tager 
udstyret i brug.

Trin 4

Indsæt styrestangsdækslet (22) i styrestangen (17), og tilslut forlængerkablet (13) til sensorkablet 
(11). 
Når du har sikret dig, at kablerne er korrekt forbundet, fastgør da styrestangen (17) til 
hovedrammen (1) med indvendige unbrakobolte (14) og bueskiver (6), og skub derefter 
styrestangsdækslet (22) ned på plads.



Trin 5

Før pulstrådsledningen (28) ud af styrestangen (17) gennem toppen af computerbeslaget.
Fastgør styret (27) til styrestangen (17) med den indvendige unbrakobolt (31), fjederskiven (30) og 
den flade skive (19), og dæk derefter styrbeslaget med dækslet (32) som vist.

Trin 6

Tilslut alle ledningerne (13 & 28) til ledningerne fra computeren (24), og monter derefter 
computeren (24) på computerbeslaget øverst på styrestangen (17) med den krydsskårne 
krydshovedskrue (21) som vist.
Sæt den ene ende af adapteren (12) i cyklen og den anden ende i strømforsyningen.



BRUGSANVISNING TIL COMPUTER

Nøglefunktioner

START/STOP:

1. Starter og pauser træningen.

2. Starter måling af kropsfedt.

3. Fungerer kun I stoptilstand. Hold knappen nede i 3 sekunder for at nulstille alle værdier til nul.

DOWN: Sænker den valgte træningsværdi: TID, DISTANCE osv. Under træning sænker den modstanden.

UP: Øger den valgte træningsværdi. Under træning øger den modstanden.

ENTER (MODE):

1. Bruges til at bekræfte ønskes værdi eller træningstilstand.

2. Tryk for at skifte visning mellem RPM til SPEED, ODO til DISTANCE, WATT til CALORIES under træning.

TEST (PULSE / RECOVERY): Tryk for at aktivere Recovery-funktionen, når computeren registrerer 

pulsværdi. Recovery viser dit fitnessniveau fra 1–6 efter 1 minut. F1 er bedst, F6 er dårligst.

MODE: Tryk for at skifte visning mellem RPM til SPEED, ODO til DISTANCE, WATT til CALORIES under 

træning.

RESET (hvis tilgængelig): Nulstiller den aktuelle indstilling. Hold knappen nede i 3 sekunder for at 

nulstille alle funktioner til nul.

BODY FAT (hvis tilgængelig): Hurtig adgang til kropsfedtprogrammet.

Valg af træningsprogram

Efter opstart kan du bruge OP eller NED-tasterne til at vælge og herefter trykke på ENTER for at gå ind 

i det ønskede program.

Indstilling af træningsparametre

Når du har valgt dit ønskede program, kan du forudindstille forskellige træningsparametre for at opnå 

de ønskede resultater.

TRÆNINGSPARAMETRE:

TIME / DISTANCE / CALORIES / AGE

Bemærk: Nogle parametre kan ikke justeres i visse programmer.

Når et program er valgt, vil tryk på ENTER få “TID” parameteren til at blinke. Brug OP eller NED-tasten 

til at vælge den ønskede tidsværdi. Tryk på ENTER for at bekræfte værdien. Det blinkende felt skifter 

herefter til næste parameter. Fortsæt med at bruge OP eller NED-tasten. Tryk på START/STOP for at 

starte træningen.



Program Operation

Manual (P1)

Vælg “Manual” ved at bruge OP eller NED-tasten og tryk derefter på ENTER. Den første parameter 

“Time” vil blinke. Brug OP eller NED-tasten til at vælge den ønskede tidsværdi. Tryk på ENTER for at 

gemme værdien og gå videre til næste parameter, der skal indstilles.

Fortsæt gennem alle ønskede parametre. Tryk på START/STOP for at starte træningen.

Bemærk: Når én af træningsparametrene tæller ned til nul, vil der lyde et bip, og træningen stopper 

automatisk.

Forudindstillede programmer (P2-P14)

Indstilling af parametre for forudindstillede programmer

Vælg et af de forudindstillede programmer ved at bruge OP eller NED-tasten og tryk derefter på ENTER. 

Den første parameter “Time” vil blinke. Brug OP eller NED-tasten til at vælge den ønskede tidsværdi. 

Tryk på ENTER for at gemme værdien og gå videre til næste parameter, der skal indstilles. Fortsæt 

gennem alle ønskede parametre, og tryk på START/STOP for at starte træningen.

Bemærk: Når en af træningsparametrene tæller ned til nul, vil der lyde et bip, og træningen stopper 

automatisk.

Watt Control Program (P15)

Vælg “Watt Control Program ” ved at bruge OP eller NED-tasten og tryk derefter på ENTER. Den første 

parameter “Time” vil blinke. Brug OP eller NED-tasten til at vælge den ønskede tidsværdi. Tryk på 

ENTER for at gemme værdien og gå videre til næste parameter, der skal indstilles. Fortsæt gennem 

alle ønskede parametre, og tryk på START/STOP for at starte træningen.

Bemærk: Når en af træningsparametrene tæller ned til nul, vil der lyde et bip, og træningen stopper 

automatisk.  

Computeren vil automatisk justere modstanden afhængigt af hastigheden for at opretholde den valgte 

wattværdi. Brugeren kan bruge OP eller NED-tasten til at ændre wattværdien under træningen.

BODY FAT Program (P16)

Indstilling af data til Body Fat

Vælg “BODY FAT Program” ved at bruge OP eller NED-tasten og tryk derefter på ENTER. “Male” vil 

blinke, så kønnet kan indstilles med OP eller NED-tasten; tryk på ENTER for at gemme og gå videre til 

næste parameter. 

“175” for højde vil blinke, så højden kan justeres med OP eller NED-tasten. Tryk på ENTER for at 

gemme værdien og gå til næste parameter. 

“75” for vægt vil blinke, så vægten kan justeres med OP eller NED-tasten. Tryk på ENTER for at 

gemme værdien og gå videre til næste parameter. 

“30” for alder vil blinke, så alderen kan justeres med OP eller NED-tasten; tryk på ENTER for at gemme 

værdien.



Tryk på START/STOP for at starte målingen, og hold samtidig om håndpulsgrebene.

Efter 15 sekunder vises Body Fat %, BMR, BMI & BODY TYPE i displayet.

BEMÆRK: Kropstyper:

Der er 9 kropstyper opdelt efter den beregnede FEDT%. Type 1 er fra 5 % til 9 %. Type 2 er fra 10 % til 

14 %. Type 3 er fra 15 % til 19 %. Type 4 er fra 20 % til 24 %. Type 5 er fra 25 % til 29 %. Type 6 er fra 

30 % til 34 %. Type 7 er fra 35 % til 39 %. Type 8 er fra 40 % til 44 %. Type 9 er fra 45 % til 50 %.

BMR: Basal Metabolisme Ratio

BMI: Body Mass Index

Tryk på START/STOP for at vende tilbage til hoveddisplayet.

TARGET HEART RATE Program (P17)

Indstilling af parametre for ”Target H.R”

Vælg “TARGET H.R.” ved at bruge OP eller NED-tasten og tryk derefter på ENTER. Den første 

parameter “Time” vil blinke, så værdien kan justeres med OP eller NED-tasten. Tryk på ENTER for at 

gemme værdien og gå videre til næste parameter, der skal justeres.

Fortsæt gennem alle ønskede parametre, og tryk på START/STOP for at starte træningen.

Bemærk: Hvis pulsen ligger over eller under (± 5) den indstillede mål for puls, vil computeren 

automatisk justere modstanden. Den kontrollerer cirka hver 10. sekund, om modstanden skal øges eller 

sænkes. 

Når en af træningsparametrene tæller ned til nul, vil der lyde et bip, og træningen stopper automatisk.

HEART RATE CONTROL Program (P18-P20)

Der er 3 muligheder for ”Target Pulse”: 

TARGET H.R. = 60 % af (220-ALDER)

TARGET H.R = 75 % af (220-ALDER)

TARGET H.R = 85 % af (220-ALDER)

Indstilling af parametre for HEART RATE CONTROL 

Vælg et af pulsstyringsprogrammerne ved at bruge OP eller NED-tasten og tryk derefter på ENTER. 

Den første parameter “Time” vil blinke, så værdien kan justeres med OP eller NED-tasten. Tryk på 

ENTER for at gemme værdien og gå videre til næste parameter, der skal justeres.

Fortsæt gennem alle ønskede parametre, og tryk på START/STOP for at starte træningen.

Bemærk: Hvis pulsen ligger over eller under (± 5) den indstillede mål for puls, vil computeren 

automatisk justere modstanden. Den kontrollerer cirka hver 10. sekund, om modstanden skal øges eller 

sænkes. 

Når en af træningsparametrene tæller ned til nul, vil der lyde et bip, og træningen stopper automatisk.

User Program (P21-P24)

Brugerprogrammet giver brugeren mulighed for at oprette sit eget program, som kan bruges med det 

samme.



Indstilling af parametre for ”User Program”

Vælg bruger ved hjælp af OP eller NED-tasterne, og tryk derefter på ENTER. Den første parameter 

“Time” vil blinke, så værdien kan justeres med OP eller NED-tasten. Tryk på ENTER for at gemme 

værdien og gå videre til næste parameter, der skal justeres.

Fortsæt gennem alle ønskede parametre.

Når opsætningen af alle ønskede parametre er færdig, vil niveau 1 blinke. Brug OP eller NED-tasten til 

at justere, og tryk på ENTER for at fortsætte, indtil alle 10 niveauer er indstillet. Tryk på START/STOP 

for at starte træningen.

Bemærk: Når en af træningsparametrene tæller ned til nul, lyder der et bip, og træningen stopper 

automatisk.

APP-tilslutning – konsolinstruktioner (valgfrit)

1. Tænd for mobil-appen, klik på "SEARCH";

2. Vælg en enhed, og klik på "CONNECT";

3. Monitor-ikonet   vil blive vist;

4. Tryk på START/STOP-tasten for at starte træningen.

Bemærk: Genetabler forbindelsen, hvis der opstår et tilbagefald efter tilslutning, eller genstart 

monitoren.










